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S C R I P T A

Numéro Scripta :  4594

Auteur(s) : Freelin Malesmeins [particulier]

Bénéficiaire(s) : Guillaume III Ptolomeus, Avranches (évêque)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1199-1210]

Action juridique : autre

Langue du texte :  latin

Analyse
Freelin Malesmeins presente à l’évêque d’Avranches Guillaume Tholomeus le prêtre Girard de La Gravelle pour
la chapelle Notre-Dame de La Bechane et cède audit prêtre tous les revenus qui appartiennent à ladite chapelle.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Dubosc  François, Cartulaire de la Manche, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine,
Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° CCLXXXIX, p. 276.

Texte établi d’après a

Noverint omnes tam presentes quam futuri quod ego Freelinus Malesmeins, cum assensu Johanne, uxoris mee,
Girardum de Gravella, presbiterum, ad capellaniam Beate Marie de Bechana Willelmo Ptholomeo, Abrincensi
episcopo, presentavi, cui, ab ipso episcopo benigne suscepto, redditus omnes qui ad ipsam capellam pertinent quiete
et pacifice possidendos concessi, scilicet situm loci, cum omnibus que circa capellam et infra ambitum cimiterii
continentur et nundinam que est apud Sanctum Hilarium in festo Sancti Blasii ; et apud Esgien duas masuras
cum omnibus serviciis de quibus masuris Raginaldus Boisnart et Willelmus La Loe et Igerus, frater ejus, sive
sui heredes X quarteria frumenti ad festum Sancti Michaelis predicto capellano sive suis successoribus, annuatim
reddere tenentur, et omnes alios redditus qui a nobis et ab antecessoribus nostris et ab aliis dati et a successoribus
nostris sunt donandi et ad servicium capelle constituti. Quod, ut in posterum ratum et inconcussum teneatur, sigilli
mei munimine confirmavi.